B R E V E  
Erectionis Confraternitatis.

VRBANVS PAPA VIII.

*Ad perpetuam rei memoriam.*

Pastoris æterni qui pro gregis salute, in ara Crucis immolari voluit, vices quanquam immeriti gerentes in terris, pia Christianorum Regum Vota, Diuini cultus augmentum, ac animarum Christi fideiū, salutem concernentia, ad exauditionis gratiam libenter admittimus, fauoribusq; & gra-

*Breue erectionis*

tijſ proſequimur opportunis  
prout conſpicimus in Domi-  
no ſalubriter expedire. Cum  
itaq; ſicut Chariffimus in Chri-  
ſto filius noſter SIGISMVNDVS  
Poloniæ & Sueciæ Rex Illu-  
ſtris Nobis nuper exponi fe-  
cerat, ipſe pro Spiritualis ſub-  
ditorum ſuorum cōſolatione,  
animarumq; ſalute, plurimū  
cupiat, Dilectos filios, Priorē  
Generalem, ac Prouinciales  
Ordinis S. Pauli Primi Eremitæ,  
Chriſti fidelium Confraternitates ſub inuocatione SS.  
Angelorum Cuſtodum vt in-

fra

*Confraternitatis.*

fra erigere posse: Nos pijs eiusdem SIGISMVNDI Regis votis in præmissis, quantum cum Domino possumus annuere, ac Priores Generalem & Prouinciales præfatos, spiritualibus fauoribus, & gratijs psequi volentes, & eorum singulares personas, à quibusuis Excōmunicationis, suspensionis, & Interdicti alijsq; Ecclesiasticis sententijs, Censuris, & pænis à iure vel ab homine, quauis occasione vel causâ latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectū

*Breue erectionis*

præsentium duntaxat consequendum, harum fere absolventes & absolutos fore censentes, supplicationibus eiusdem SIGISMUNDI Regis, Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, Priori Generali, ac Prioribus Prouincialibus præfatis, quod tam in eiusdem Ordinis, quàm quibusuis alijs Ecclesijs Christi fidelium Cōfraternitates sub inuocatione Sanctorum Angelorum Custodum huiusmodi, non tamē pro hominibus vnus specialis artis, & dummodo Ordinari-  
orum

*Confraternitatis.*

orum locorum ac Rectorum  
Ecclesiarum earundem ex-  
pressus accedat assensus, & si-  
ne alicuius præiudicio, Autho-  
ritate nostra Apostolicâ erige-  
re, & instituere, illisq; sic ere-  
ctis, & institutis omnes &  
quascunq; Indulgētias, & pec-  
catorum remissiones, ac pæ-  
nitentiarum relaxationes Ar-  
chiconfraternitati sub eadem  
inuocatione in Alma Vrbe no-  
stra Canonicè instituta, per  
Romanos Pontifices, Præde-  
cessores nostros, siue & nos  
quomodolibet concessas, cō-

B +

muni-

*Breue erectionis*

municare libere & licite valeant, dicta Authoritate, tenore præsentium licentiam & facultatem concedimus & impartimur. Non obstantibus Constitutionibus & Ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrarijs quibuscunque. Volumus autem, quod præsentium transumptis, manu alicuius Notarij publici subscriptis, & sigillo alicuius personæ indignitate Ecclesiastica constitutæ munitis, eadem prorsus fides ubique adhibeatur quæ ipsis præsentibus